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Översiktsplan 2035 – Hudiksvalls kommun, gransk-
ning 

Beskrivning av ärendet 

Hudiksvalls kommun har en ny översiktsplan för kommunen på granskning. 
Gävle kommun har fått möjlighet att lämna ett yttrande till planen, vilket vi 
gärna vill passa på tillfället att göra 

 

Yttrande  
Gävle och Hudiksvalls kommuner har länge samverkat kring utbyggnaden av 
Ostkustbanan och de utvecklingsmöjligheter som detta kommer skapa. Både i 
den fysiska planeringen som Trafikverket bedrivit, men också genom DAR – 
Den attraktiva regionen, har kommunerna längs Ostkustbanan samverkat för 
att beskriva den potential som vi gemensamt delar när vi genom bättre trans-
portinfrastruktur kommer ännu närmre varandra. 
 
Mycket talar för att vi inom en överblickbar framtid kommer tillhöra samma 
funktionella arbetsmarknad. Detta öppnar upp många nya möjligheter, som vi 
i respektive kommun, men också i samverkan mellan varandra behöver upp-
märksamma och ta tillvara. 
 
Detta är utgångspunkten för Gävle kommun att lämna ett yttrande till Hudiks-
valls kommuns översiktsplan. Vi ser många spännande utvecklingsmöjligheter 
i ÖP-förslaget, möjligheter som vi i vissa fall behöver samverka kring mellan 
kommunerna. Från Gävle kommuns sida vill vi gärna bidra till en utveckling 
som gagnar oss alla. 
 
En viktig förutsättning för att våra kommuner ska samverka är givetvis till-
gängligheten till Ostkustbanan och dess stationslägen. Vi har stor respekt för 
Hudiksvalls kommuns rådighet i frågan, men vill gärna påminna om betydel-
sen av den nya stationsplaceringen som en del i regionförstoringen och förut-
sättningen för att stärka sambanden mellan våra kommuncentra längs Ost-
kustbanan. 
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Beslutsunderlag 
Översiktsplan 2035 – Hudiksvalls kommun, underrättelse om granskning, 
2022-04-11 
 
 
 
 
Åsa Viklund Lång 
Kommunstyrelsens ordförande
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